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1 wiln winnduruiEadou dnvuzueu 3a Fuamnim 56255 Arwmun 1,50 1.51 152 1.53 1,54 1.55

1.56 1.57 1.58 1.59 1.60 1.61 1.62 1.63 1.64 1.65 1.66 1.67 1.68 1.69 1.70 1.71 1.72 1.73 1.74 1.75
1.76 1.77 1.78 1.79 1.80 1.81 1.82 1.83 1.84 1.85 1.86 1.87 1.88 1.89 1.90 1.91 1.92 1.93 1.94 1.95
1.96 1.97 1.98 1.99 2.00 2.01 2.02 2.03 2.04 2.05 2.06 2.07 2.08 2.09 2.10 2.11 2.12 2.13 2.14 2.15
216 217 2.18 2.19 2.20 2.21 2.22 2.23 2.24 2.25 2.26 2.27 2.28 2.29 2.30 2.31 2.32 2.33 2.34 2.35
236237238239240241 242243244 245246 247 2.48 2.49 250 2.51 252 2.53 2.54 2.55
256 2.57 258 2.59 2.60 2.61 2.62 2.63 2.64 2.65 2.66 2.67 2.68 2.69 2.70 2.71 272 2.73 2.74 2.75
276277 278279280281 282283284 285286287 288289290291 292293294 295
2.96 2.97 2.98 2.99 3.00 3.01 3.02 3.03 3.04 3.05 3.06 3.07 3.08 3.09 3,10 3.11 3.12 3.13 3.14 3.15
3.16 3.17 3.18 3.19 3.20 3.21 3.22 3.23 3.24 3.25 3.26 3.27 3.28 3.29 3.30 3.31 3.32 3.33 3.34 3.35
3.36 3.37 3.38 3.39 3.40 3.41 3.42 3.43 3.44 3.45 3.46 3.47 3.48 3.49 3.50 3.51 3.52 3.53 3.54 355
3.56 3.57 3.58 3.59 3.60 3.61 3.62 3.63 3.64 3.65 3.66 3.67 3.68 3.69 3.70 3.71 3.72 3.73 3.74 3.75
3.76 3.77 3.78 3.79 3.80 3.81 3.82 3.83 3.84 3.85 3.86 3.87 3.88 3.89 3.90 3.91 3.92 3.93 3.94 395
396 3.97 3.98 3.99 4.00 4.01 4.02 4.03 4.04 4.05 4.06 4.07 4.08 4.09 4.104.11 412 4.13 4.14 4.15
416 4.17 4.18 4.19 420 4.21 4.22 4.23 4.24 4.25 426 4.27 4.28 4.29 4,30 4.31 432 4.33 4.34 4.35
436 437438 42394.404.41 442443444 445446447 448 449 450451 452 4.53 454 455
456 4.57 4.58 4.59 4.60 4.61 4.62 4.63 4.64 4.65 4.66 4.67 4.683 4.694.704.71 472473474 475
476 4.77 4.78 4.79 4.80 4.81 4.82 4.83 4.84 4.85 4.86 4.87 4.88 4.89 4.90 4.91 4.92 493 494 495
4.96 4.97 4.98 4.99 5.00 5.01 5.02 5.03 5.04 5.05 5.06 5.07 5.08 5.09 5.10 5.11 5.12 5.13 5,14 5.15
516 5.17 5.18 5.19 5.20 5.21 5.22 5.23 5.24 5.25 5.26 5.27 5.28 529 5.30 5.31 532 5.33 534 535
5.36 5.37 5.38 5.39 5.40 5.41 5.42 5.43 5.44 5.45 5.46 547 548 549 550 5.51 552 5.53 554 555
5.56 5.57 5.58 5.59 5.60 5.61 5.62 5.63 5.64 5.65 5.66 5.67 5.68 5.69 5.70 5.71 5,72 5.73 5.74 5.75
5.76 5.77 5.78 5.79 5.80 5.81 5.82 5.83 5.84 5.85 5.86 5.87 5.88 5.89 590 5.91 592 593 594 595
5.96 5.97 5.98 5.99 6.00 aglng
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2 Yin wannawHuIuEAsau Anwizrau 30 %ugmmw $G295 AU 1.60 1.61 1.62 1.63 1.64 1.65
1.66 1.67 1.681.691.701.711.721.731.74 175176 1.77 1.78 1.79 1.80 1.81 1.82 1.83 1.84 1.85
186 1871881891901.911921.931941.951.961.971.98 1.992.002.01 202203204205
206207208209210211212213214 215216217 2.18 219220221 222223224 2.25
226 227228 229230231 232233234 235236 237 238239 240241 242243244 245
246 2.47 248 249 250 251 2.52 2.53 2.54 2.55 2.56 2.57 2.58 2.59 2.60 2.61 2.62 2.63 2.64 2.65
2662.67268269270271272273274275276277 278279 280281282283284 285
2.86 287288 289290291 292293294 295296297 298 2.99 3.00 3.01 3.02 3.03 3.04 3.05
32.06 3.07 3.08 3.09 3.10 3.11 3.12 3.13 3.14 3.15 3.16 3.17 3.18 3.19 3.20 3.21 3.22 3.23 3.24 3.25
3.26 3.27 3.28 3.29 3.30 3.31 3.32 3.33 3.34 3.35 3.36 3.37 3.38 3.39 3.40 3.41 3.42 3.43 3.44 3.45
3.46 3.47 3.48 3.49 350 3.51 3.52 3.53 3.54 3.55 3.56 3.57 3.58 3.59 3.60 3.61 3.62 3.63 3.64 3.65
3.66 3.67 3.68 3.69 3.70 3.71 3.723.73 374 3.75 3.76 3.77 3.78 3.79 3.80 3.81 3.82 3.83 3.84 3.85
3.86 3.87 3.88 3.89 3.90 3.91 3.92 3.93 3.94 3.95 3.96 3.97 3.98 3.99 4.00 4.01 4.02 4.03 4.04 4.05
4.06 4.07 4.08 4.09 4.104.11 4.124.134.14 4.154.16 4.17 4.18 4.19 4.20 4.21 4.22 4.23 4.24 4.25
426 4.27 4.28 4.29 4.30 4.31 4.32 4.33 4.34 4.35 4.36 4.37 4,38 4.39 4.40 4.41 4.42 4.43 4.44 445
446 4.47 4.48 4.49 4.50 4.51 4.52 4.53 4.54 4,55 456 4,57 4,58 4.59 4.60 4.61 4.62 4.63 4.64 4.65
466 4.67 4.68 469470471 472473474 475476477478 479 4.804.814.824.834.84 485
486 4.87 4.88 4.89 4.90 491 492 493 494 495496 497 4,98 499 5.00 5.01 502 5.03 5.04 5.05
5.06 5.07 5.08 5.09 5.10 5.11 5.12 5.135.14 5,15 5.16 5.17 5.18 5.19 5,20 5.21 522 523 5.24 525
5.26 5.27 5.28 5.29 5.30 5.31 5.32 5.33 5,34 5.35 5.36 5.37 5.38 539 5.40 5.41 542 543 544 545
5.46 5.47 5.48 5.49 550 551 5.52 5.53 5.54 5.55 5.56 5.57 5.58 5.59 5.60 5.61 5.62 5.63 5.64 5.65
5.66 5.67 5.68 569 5.70 5.71 572 5.735.74 5.75 5.76 5.77 5.78 5.79 5.80 5.81 5.82 5.83 5.84 5.85
5.86 5.87 5.88 5.89 5.90 5.91 5.92 5.93 5.94 5.95 5.96 5.97 5.98 5.99 6.00 iaflung
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3 wiin dnndueiushuindou dnvarueu 3n duamnin G325 M 2.30 231 2.32 2.33 2.34 2.35
2.36 2.37 2.38 2.39 2.40 2.41 2.42 2.43 2.44 2.45 2.46 2.47 2.48 2.49 2.50 2.51 252 2.53 2.54 255
256 2.57 2.58 2.59 2.60 2.61 2.62 2.63 2.64 2.65 2.66 2.67 2.68 2.69 2.70 271 272 2.73 2.74 2.75
276277278 2.79 2.80 2.81 2.82 2.83 2.84 2.85 2.86 2.87 2.88 2.89 2.90 2.91 2.92 2.93 2.94 295
2.96 2.97 2.98 2.99 3.00 3.01 3.02 3.03 3.04 3.05 3.06 3.07 3.08 3.09 3.10 3.11 3.12 3.13 3.14 3.15
3.16 317 3.18 3.19 3.20 3.21 3.22 3.23 3.24 3.25 3.26 3.27 3.28 3.29 3.30 3.31 3.32 3.33 3.34 335
3.36 3.37 3.38 3.39 3.40 3.41 3.42 3.43 3.44 3.45 3.46 3.47 3.48 3.49 3.50 3,51 3.52 3.53 3.54 3.55
3.56 3.57 3.58 3.59 3.60 3.61 3.62 3.63 3.64 3.65 3.66 3.67 3.68 3.69 3,70 3.71 3.72 3.73 3.7d 3.75
3.76 3.77 3.78 3.79 3.80 3.81 3.82 3.83 3.84 3.85 3.86 3.87 3.88 3.89 3.90 3.91 3.92 3.93 3.94 3.95
3.96 3.97 3.98 3.99 4.00 4.01 4,02 4.03 4.04 4.05 4.06 4.07 4.08 4.09 4.10 4.11 4,12 4.13 4.14 4.15
4.16 4.17 4.18 4.194.20 421 422 4.23 4.24 4.25 4.26 4.27 4.28 4.29 4.30 4.31 4,32 4.33 4.34 4.35
4.36 4.37 4.38 4.39 4.40 4.41 442 4.43 4.44 4.45 4.46 4.47 4.48 4.49 450 4.51 4,52 4.53 4.54 4.55
4.56 4.57 4.58 459 4.60 4.61 4.62 4.63 4.64 4.65 4.66 4.67 4.68 4.69 4.70 4.71 4.72 4.73 4.74 4.75
4.76 4.77 4.78 4.79 4.80 4.81 4.82 4.83 4.84 4.85 4.86 4.87 4.88 4.89 4.90 4.91 4,92 493 4.94 4.95
4.96 4.97 4.98 499 5.00 5.01 5.02 5.03 5.04 5.05 5.06 5.07 5.08 5.09 5.10 5.11 5.12 5.13 5.14 5.15
5.16 5.17 5.18 5.19 5.20 5.21 522 5.23 5.24 5.25 5.26 5.27 5.28 5.29 5.30 5.31 532 5.33 5.34 5.35
536 537 5.38 5.39 5.40 5.41 5.42 5.43 5.44 5.45 5.46 5.47 5.48 5.49 550 5.51 552 5.53 5.54 5.55
5.56 5.57 5.58 5.59 5.60 5.61 5.62 5.63 5.64 5.65 5.66 5.67 5.68 5.69 5.70 5,71 5.72 573 5.74 5.75
576 5.77 5.78 5.79 5.80 5.81 582 5.83 5.84 5.85 5.86 5.87 5.88 5.89 5.90 5.91 5.92 593 594 5.95
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4 il mdnndusiushuindou dnvnruau 3 FuannIn SG365 MMM 2.60 2.61 2.62 2.63 2.64 2.65
2.66 2.67 2.68 2.69 2.70 2.71 2.72 2.73 2.74 2.75 2.76 2.77 2.78 2.79 2.80 2.81 2.82 2.83 2.84 2.85
2,86 2.87 2.88 2.89 2.90 2.91 2.92 2.93 2.94 2.95 2.96 2.97 2.98 2.99 3.00 3.01 3.02 3.03 3.04 3.05
3.06 3.07 3.08 3.09 3.10 3.11 3.12 3.13 3.14 3.15 3.16 3.17 3.18 3.19 3.20 3.21 3.22 3.23 3.2d4 3.25
3.26 3.27 3.28 3.29 3.30 3.31 3.32 3.33 3.34 3.35 3.36 3.37 3.38 3.39 3.40 3.41 3.42 3.43 3.44 3.45
3.46 3.47 3.48 3.49 3.50 3.51 3,52 3.53 3.54 3.55 3.56 3.57 3.58 3.59 3.60 3.61 3.62 3.63 3.64 3.65
3.66 3.67 3.68 3.69 3.70 3.71 3.72 3.73 3.74 3.75 3.76 3.77 3.78 3.79 3.80 3.81 3.82 3.83 3.84 3.85
3.86 3.87 3.88 3.89 3.90 3.91 3.92 3.93 3.94 3.95 3.96 3.97 3.98 3.99 4.00 4.01 4.02 4.03 4.04 4.05
4.06 4.07 4.08 4.09 410 4.11 4.124.13 414 4.15 4,16 4,17 4,18 4.19 4.20 4.21 4.22 4.23 4.24 4.25
4.26 4.27 4.28 4.29 4.30 4.31 4.32 4.33 4.34 4.35 4.36 4.37 4.38 4.39 4.40 4.41 4.42 4.43 4.44 4.45
4.46 4.47 4.48 4.49 4.50 4.51 452 4.53 4.54 4.55 4.56 4.57 4.58 4.59 4.60 4.61 4.62 4.63 4.64 4.65
4.66 4.67 4.68 4.69 4.70 4.71 472 4.73 4.74 4.75 4.76 4.77 4.78 4.79 4.80 4.81 4.82 4.83 4.84 4.85
4.86 4.87 4.88 4.89 4.90 4.91 4.92 4,93 4.94 4.95 4.96 4.97 4.98 4.99 5.00 5.01 5.02 5.03 5.04 505
5.06 5.07 5.08 5.09 5.10 5.11 5.12 5.13 5.14 5.15 5.16 5.17 5.18 5.19 5.20 5.21 5.22 5.23 5.24 5.25
526 5.27 5.28 5.29 530 5.31 5.32 5.33 5.34 5.35 5.36 5.37 5.38 5.39 5.40 5.41 5.42 5.43 5.44 5.45
546 5.47 5.48 5.49 5.50 5.51 5.52 5.53 5.54 5.55 5.56 5.57 558 5.59 5.60 5.61 5.62 5.63 5.64 5.65
5.66 5.67 5.68 5.69 570 5.71 5,72 5.73 5,74 575 5.76 5.77 5.78 5.79 5.80 5.81 5.82 5.83 5.84 5.85
5.86 5.87 5.88 5.89 5.90 5.91 5,92 5.93 5.94 5.95 5.96 5.97 5.98 5.99 6.00 Hadiung
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